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[bookmark: _GoBack]1-4 классы (бесплатное питание)
	№ п/п
	Наименование готовых блюд
	Фото
	Выход в граммах
	Ккал
	Цена

	
	
	
	7-11 лет
	
	

	1
	Салат из капусты
	[image: ]
	50
	59,0
	









315 тг.

	2
	Гуляш из курицы
	[image: ]
	50/50
	250,0
	

	3
	Картофельное пюре
	[image: ]
	100
	259,0
	

	4
	Чай с сахаром
	[image: ]
	200
	42,0
	

	5
	Хлеб пшеничный
	[image: ]
	40
	96,0
	



Дети сироты и дети из малообеспеченных семей
	№ п/п
	Наименование готовых блюд
	Фото
	Выход в граммах
	Ккал
	Цена

	
	
	
	7-11 лет
	12-18 лет
	
	

	1
	Салат из капусты
	[image: ]
	50
	50
	59,0
	










400 тг.

	2.
	Суп с крупой
	[image: ]
	200
	250
	168,1
	

	3
	Гуляш из курицы
	[image: ]
	50/50
	70/50
	250,0
	

	4
	Картофельное пюре
	[image: ]
	100
	150
	259,0
	

	5
	Кисель фруктовый
	[image: ]
	200
	200
	42,0
	

	6
	Хлеб пшеничный
	[image: ]
	40
	40
	96,0
	

	7
	Мед
	[image: ]
	5
	5
	5
	



5-11 классы
	№ п/п
	Наименование готовых блюд
	Фото
	Выход в граммах
	Ккал
	Цена

	
	
	
	7-11 лет
	12-18 лет
	
	

	1
	Гуляш из курицы
	[image: ]
	-
	70/50
	250,0
	







315 тг.

	2
	Картофельное пюре
	[image: ]
	-
	150
	259,0
	

	3
	Чай с сахаром
	[image: ]
	-
	200
	42,0
	

	4
	Хлеб пшеничный
	[image: ]
	-
	40
	96,0
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Menwo na _J /. ﬂ?%/

Ne 39

1-4 knaccel (GecriaTHoe nATaHNE)

quli HaumenoBanHe roToBBIX 61101 rpamMmax KKaJX neHa
7-11 ner

1. | Canar u3 xamycrst 50 59,0

2. | ynsim u3 Kypumst 50/50 250,0

3. | KaprodensHroe mope 100 259,0 315 1.

4. | Yait ¢ caxapom 200 42,0

5. | Xne6 mmennunsit 40 96,8

ge’m CHPOTBI M IETH H3 MajioobecnedeHHbIX cemeit

Ne Beixox B rpammax
2 HaunmeHnoBanHe roToBbIX 61501 KKaJIX meHa
L 7-11 zer | 12-18 ner

1. | Canar u3 xamyctet 50 50 59,0

2. | Cyn ¢ kpymo# 200 250 168,1

3. | T'ynsm u3 kypunst 50/50 70/50 250,0

4. | KaprogemsHoe mope 100 150 259,0 400 Tr.
5. | Kucens ¢pykrossrit 200 200 42,0

6. | Xne6 numeHwdHbIH 40 40 96,8

7. | Mén 5 5 5

5-11 kaacent

Ne Beixoa B rpammax

N HanmeHoBaHHe roTOBBIX 6110 KKaJl HeHa
n/n 7-11 ser | 12-18 et
1 Tynsm u3 xyprnst - 70/50 250,0
2. | KaprodemnsHoe mope - 150 259,0

315 Tr.

3. | Yait ¢ caxapom - 200 42,0
4 - 40 96,8

2 Heziens 2 neHs
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